
Indirizzi per ricevimento (su appuntamento) 

Allegria Anna 

Bottaro Simone

MAR 11.15 – 12.15 

MER 10.15 - 11.15

annaallegria1957@gmail.com 

simon.bottaro@gmail.com

Castagneto Laura 

Guinot Capua Nathalie GIO 10.15 - 11.15

lauracastagneto@yahoo.it 

nathcapua@gmail.com

Iorio Daniela 

Latella Daniela

MER 11.15 - 12.15 danielaiorioalifano@yahoo.com 

latelladaniela@gmail.com

Lepore Teresa terrylepera.paris@gmail.com

Loprieno Francesca LUN 11.15 - 12.15 arte.loprieno@gmail.com

Marchesoni Stefano MAR 11.15 – 12.15 stefano.marchesoni@posta.istruzio
ne.it

Marra Maria maria.marra2@posta.istruzione.it

Marie Ballif perrinballif@gmail.com

Pagliardini Angelo angelopagliardini9@gmail.com

Pellizzari Anna LUN 10.15 - 11.15 anna.pellizzari@yahoo.fr

Perego Paola LUN 14.00 – 15.00  
(a distanza)

paola1101perego@gmail.com

Rastelli Domenico domenicorastelli@hotmail.com

Savini Andrea LUN 11.15 - 12.15 andresav@tiscali.it

Schettino Anita tecnica.parigi@gmail.com

Sorrentini Diletta 
Staiano Giorgia                                                          

GIO 11.15 - 12.15 dilettasorrentini@gmail.com 
giorgiastaiano91@gmail.com

Stacchini Manuela GIO 13.15 - 14.15 manuela.stacchini@hotmail.com

Termenini Rosetta 
Trotta Agostino

rosetta.termenini@gmail.com 
agostino.trotta@ldvparigi.onmicrosoft.c
om

Visone Paola LUN 11.15 - 12.15 profpaolavisone@gmail.com 
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